
UCHWAŁA NR XXIII/175/2026 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXI/158/2025 Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach w sprawie budżetu Gminy Sośnicowice na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025r., poz. 1153 ze zm.) 
oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 220, art. 235, 
art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2025r., poz. 1483 ze zm.), Rada Miejska w Sośnicowicach, na wniosek 
Burmistrza, uchwala: 

§ 1. W Uchwale nr XXI/158/2025 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 
17 grudnia 2025r w sprawie budżetu Gminy Sośnicowice na 2026 rok 
(Dz.Urz.Woj.Śl. z 2025r poz.7864) wprowadzić, co następuje: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości: 83 396 
256,01 zł,  z tego: 

- dochody bieżące w wysokości: 73 820 339,95 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości: 9 575 916,06 zł,  zgodnie z załączoną 
do niniejszej uchwały Tabelą nr 1”.; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości: 88 866 
815,64 zł,  z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości: 73 503 291,83 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości: 15 363 523,81 zł,  zgodnie z załączoną 
do niniejszej uchwały Tabelą nr 2”.; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się: 

1. łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości: 7 672 595,63 zł, 

2. łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości: 2 202 036,00 zł, 

3. kwotę planowanego deficytu w wysokości: 5 470 559,63 zł, który 
zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości: 5 170 559,63 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6A8696E-222B-443F-9498-BF7CAF93D9B7. Podpisany Strona 1



c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości: 300 000,00 zł, zgodnie z załączonymi 
do niniejszej uchwały Tabelami nr 3a i nr 3b”.. 

§ 2. Dokonać zmian w planie finansowym na 2026 rok dla środków 
gromadzonych na wydzielonym rachunku Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 
zadania realizowane z tego Funduszu, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały 
Tabelą nr 11. 

§ 3. Dokonać zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla 
jednostek sektora finansów publicznych oraz dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych zgodnie załączonymi do niniejszej uchwały załącznikami nr 
1a i nr 1b. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Rafał Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6A8696E-222B-443F-9498-BF7CAF93D9B7. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
600 Transport i łączność 233 000,00 0,00 12 162,09 245 162,09

60004 Lokalny transport zbiorowy 33 000,00 0,00 12 162,09 45 162,09

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 12 162,09 12 162,09

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 482,00 0,00 126,00 3 608,00

85395 Pozostała działalność 3 482,00 0,00 126,00 3 608,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 482,00 0,00 126,00 3 608,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 724 983,93 -92 506,58 92 506,58 6 724 983,93

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 892 506,58 -92 506,58 0,00 3 800 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

92 506,58 -92 506,58 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 901 000,00 0,00 92 506,58 993 506,58

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 92 506,58 92 506,58

bieżące razem: 73 808 051,86 -92 506,58 104 794,67 73 820 339,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

223 253,86 -92 506,58 92 506,58 223 253,86

majątkowe
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 999 851,61 -1 146 611,06 1 146 611,06 5 999 851,61

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 146 611,06 -1 146 611,06 0,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 146 611,06 -1 146 611,06 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 146 611,06 1 146 611,06

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 1 146 611,06 1 146 611,06

926 Kultura fizyczna 389 474,93 0,00 165 700,00 555 174,93

92601 Obiekty sportowe 389 474,93 0,00 165 700,00 555 174,93

Strona 1 z 2

Tabela nr 1 Zmiany w planie dochodów Gminy Sośnicowice do Uchwały RM z dnia 25-02-2026r XXIII/175/2026

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6A8696E-222B-443F-9498-BF7CAF93D9B7. Podpisany Strona 1



6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i  
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 165 700,00 165 700,00

majątkowe razem: 9 410 216,06 -1 146 611,06 1 312 311,06 9 575 916,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 064 647,71 -1 146 611,06 1 146 611,06 3 064 647,71

Ogółem: 83 218 267,92 -1 239 117,64 1 417 105,73 83 396 256,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 287 901,57 -1 239 117,64 1 239 117,64 3 287 901,57

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6A8696E-222B-443F-9498-BF7CAF93D9B7. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie  
w energię elektryczną, gaz i  
wodę

przed zmianą 1 827 980,00 838 500,00 838 500,00 0,00 838 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 989 480,00 489 480,00 0,00 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 515,00 37 515,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 865 495,00 838 500,00 838 500,00 0,00 838 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 026 995,00 526 995,00 0,00 500 000,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 1 312 980,00 823 500,00 823 500,00 0,00 823 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 480,00 489 480,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 515,00 37 515,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 350 495,00 823 500,00 823 500,00 0,00 823 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526 995,00 526 995,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy  
inwestycyjne jednostek  
budżetowych

przed zmianą 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 515,00 37 515,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 515,00 156 515,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 547 614,68 2 464 297,00 2 002 200,00 95 200,00 1 907 000,00 462 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 083 317,68 1 083 317,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 929 844,41 12 162,09 12 162,09 0,00 12 162,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 917 682,32 917 682,32 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 477 459,09 2 476 459,09 2 014 362,09 95 200,00 1 919 162,09 462 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 001 000,00 2 001 000,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 1 183 597,00 1 142 597,00 680 500,00 30 000,00 650 500,00 462 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 162,09 12 162,09 12 162,09 0,00 12 162,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 195 759,09 1 154 759,09 692 662,09 30 000,00 662 662,09 462 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 173 100,00 173 100,00 173 100,00 0,00 173 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 162,09 12 162,09 12 162,09 0,00 12 162,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 262,09 185 262,09 185 262,09 0,00 185 262,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 707 317,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 317,68 707 317,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 917 682,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 917 682,32 917 682,32 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 625 000,00 1 625 000,00 0,00 0,00 0,00

6620

Dotacja celowa przekazana  
dla powiatu na inwestycje i  
zakupy inwestycyjne  
realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu  
terytorialnego

przed zmianą 707 317,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 317,68 707 317,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 917 682,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 917 682,32 917 682,32 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 625 000,00 1 625 000,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 285 493,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 443,00 285 443,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 557,00 34 557,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 050,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie  
upowszechniania turystyki

przed zmianą 285 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 443,00 285 443,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 557,00 34 557,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 285 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 443,00 285 443,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 557,00 34 557,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Tabela nr 2 Zmiany w planie wydatków Gminy Sośnicowice do Uchwały RM z dnia 25-02-2026r XXIII/175/2026

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6A8696E-222B-443F-9498-BF7CAF93D9B7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 169 106,43 862 123,89 821 360,00 0,00 821 360,00 0,00 0,00 40 763,89 0,00 0,00 1 306 982,54 1 306 982,54 652 434,31 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 161 106,43 854 123,89 813 360,00 0,00 813 360,00 0,00 0,00 40 763,89 0,00 0,00 1 306 982,54 1 306 982,54 652 434,31 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 1 614 558,20 862 123,89 821 360,00 0,00 821 360,00 0,00 0,00 40 763,89 0,00 0,00 752 434,31 752 434,31 652 434,31 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 606 558,20 854 123,89 813 360,00 0,00 813 360,00 0,00 0,00 40 763,89 0,00 0,00 752 434,31 752 434,31 652 434,31 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 161 000,00 161 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 803 773,00 10 126 675,00 9 694 601,00 7 351 376,00 2 343 225,00 96 074,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 677 098,00 677 098,00 534 598,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53 947,00 -47 557,00 -47 557,00 0,00 -47 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 390,00 -6 390,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 390,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 390,00 19 390,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 829 216,00 10 139 118,00 9 707 044,00 7 351 376,00 2 355 668,00 96 074,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 690 098,00 690 098,00 534 598,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 8 191 339,00 7 629 741,00 7 620 741,00 6 297 180,00 1 323 561,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 561 598,00 561 598,00 534 598,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 241 339,00 7 679 741,00 7 670 741,00 6 297 180,00 1 373 561,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 561 598,00 561 598,00 534 598,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 475 000,00 475 000,00 475 000,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 525 000,00 525 000,00 525 000,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 291 700,00 291 700,00 291 700,00 10 000,00 281 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 301 700,00 301 700,00 301 700,00 10 000,00 291 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 215 500,00 215 500,00 215 500,00 0,00 215 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225 500,00 225 500,00 225 500,00 0,00 225 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 761 549,00 646 049,00 543 975,00 42 975,00 501 000,00 96 074,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 115 500,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53 947,00 -47 557,00 -47 557,00 0,00 -47 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 390,00 -6 390,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 390,00 19 390,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 726 992,00 598 492,00 496 418,00 42 975,00 453 443,00 96 074,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 128 500,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 210 500,00 210 500,00 210 500,00 0,00 210 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 557,00 -47 557,00 -47 557,00 0,00 -47 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 943,00 162 943,00 162 943,00 0,00 162 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 500,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 390,00 -6 390,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 110,00 109 110,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy  
inwestycyjne jednostek  
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 390,00 19 390,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 390,00 19 390,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6A8696E-222B-443F-9498-BF7CAF93D9B7. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 793 200,00 721 200,00 492 200,00 54 000,00 438 200,00 110 000,00 57 000,00 62 000,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 793 200,00 681 200,00 492 200,00 54 000,00 438 200,00 70 000,00 57 000,00 62 000,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe  
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na  
państwowy fundusz celowy  
na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań  
inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 730 000,00 658 000,00 431 000,00 54 000,00 377 000,00 110 000,00 55 000,00 62 000,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 690 000,00 618 000,00 431 000,00 54 000,00 377 000,00 70 000,00 55 000,00 62 000,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na  
finansowanie lub  
dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 1 017 971,32 1 017 971,32 1 017 971,32 0,00 1 017 971,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 023 471,32 1 023 471,32 1 023 471,32 0,00 1 023 471,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

przed zmianą 357 971,32 357 971,32 357 971,32 0,00 357 971,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 363 471,32 363 471,32 363 471,32 0,00 363 471,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych  
dotacji oraz płatności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 30 473 102,76 30 443 102,76 26 057 279,00 21 426 020,00 4 631 259,00 3 252 590,76 1 133 233,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 481 602,76 30 439 102,76 26 053 279,00 21 426 020,00 4 627 259,00 3 252 590,76 1 133 233,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 18 373 111,76 18 343 111,76 14 501 591,00 12 628 891,00 1 872 700,00 3 252 590,76 588 930,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 369 111,76 18 339 111,76 14 497 591,00 12 628 891,00 1 868 700,00 3 252 590,76 588 930,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 266 000,00 266 000,00 266 000,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6A8696E-222B-443F-9498-BF7CAF93D9B7. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4510
Opłaty na rzecz budżetu  
państwa

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług  
(VAT).

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 7 843 229,00 7 843 229,00 7 590 733,00 6 121 723,00 1 469 010,00 0,00 252 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 855 729,00 7 843 229,00 7 590 733,00 6 121 723,00 1 469 010,00 0,00 252 496,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 392 000,00 392 000,00 232 000,00 96 500,00 135 500,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 372 000,00 372 000,00 232 000,00 96 500,00 135 500,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na  
finansowanie lub  
dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji  
pozostałym jednostkom  
niezaliczanym do sektora  
finansów publicznych

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 3 482,00 3 482,00 40,00 0,00 40,00 0,00 3 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 126,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 608,00 3 608,00 40,00 0,00 40,00 0,00 3 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 3 482,00 3 482,00 40,00 0,00 40,00 0,00 3 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 126,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 608,00 3 608,00 40,00 0,00 40,00 0,00 3 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne  
wypłacane obywatelom  
Ukrainy przebywającym na  
terytorium RP

przed zmianą 3 442,00 3 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 126,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 568,00 3 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 24 581 888,84 16 454 262,37 15 983 968,81 6 270 070,00 9 713 898,81 10 000,00 45 400,00 414 893,56 0,00 0,00 8 127 626,47 8 127 626,47 2 207 060,19 0,00 0,00

zmniejszenie -1 652 069,12 -155 773,86 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 -105 773,86 0,00 0,00 -1 496 295,26 -1 496 295,26 -1 496 295,26 0,00 0,00

zwiększenie 1 999 177,12 105 773,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 773,86 0,00 0,00 1 893 403,26 1 893 403,26 1 496 295,26 0,00 0,00

po zmianach 24 928 996,84 16 404 262,37 15 933 968,81 6 270 070,00 9 663 898,81 10 000,00 45 400,00 414 893,56 0,00 0,00 8 524 734,47 8 524 734,47 2 207 060,19 0,00 0,00

Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6A8696E-222B-443F-9498-BF7CAF93D9B7. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90001
Gospodarka ściekowa i  
ochrona wód

przed zmianą 7 886 841,62 1 505 510,41 1 210 300,00 0,00 1 210 300,00 0,00 0,00 295 210,41 0,00 0,00 6 381 331,21 6 381 331,21 710 764,93 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 108,00 47 108,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 933 949,62 1 505 510,41 1 210 300,00 0,00 1 210 300,00 0,00 0,00 295 210,41 0,00 0,00 6 428 439,21 6 428 439,21 710 764,93 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 410 475,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 410 475,93 1 410 475,93 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 433 475,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 433 475,93 1 433 475,93 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy  
inwestycyjne jednostek  
budżetowych

przed zmianą 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 108,00 24 108,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 108,00 35 108,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami  
komunalnymi

przed zmianą 6 757 236,93 5 260 941,67 5 155 167,81 311 769,00 4 843 398,81 0,00 0,00 105 773,86 0,00 0,00 1 496 295,26 1 496 295,26 1 496 295,26 0,00 0,00

zmniejszenie -1 602 069,12 -105 773,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 773,86 0,00 0,00 -1 496 295,26 -1 496 295,26 -1 496 295,26 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 155 167,81 5 155 167,81 5 155 167,81 311 769,00 4 843 398,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 81 195,99 81 195,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 195,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -81 195,99 -81 195,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 195,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 24 577,87 24 577,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 577,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 577,87 -24 577,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 577,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 146 611,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 146 611,06 1 146 611,06 1 146 611,06 0,00 0,00

zmniejszenie -1 146 611,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 146 611,06 -1 146 611,06 -1 146 611,06 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 349 684,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 684,20 349 684,20 349 684,20 0,00 0,00

zmniejszenie -349 684,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -349 684,20 -349 684,20 -349 684,20 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 1 544 000,00 1 474 000,00 1 474 000,00 0,00 1 474 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 844 000,00 1 424 000,00 1 424 000,00 0,00 1 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 444 000,00 444 000,00 444 000,00 0,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 394 000,00 394 000,00 394 000,00 0,00 394 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 159 700,00 1 159 700,00 1 159 700,00 11 500,00 1 148 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 602 069,12 105 773,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 773,86 0,00 0,00 1 496 295,26 1 496 295,26 1 496 295,26 0,00 0,00

po zmianach 2 761 769,12 1 265 473,86 1 159 700,00 11 500,00 1 148 200,00 0,00 0,00 105 773,86 0,00 0,00 1 496 295,26 1 496 295,26 1 496 295,26 0,00 0,00

Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6A8696E-222B-443F-9498-BF7CAF93D9B7. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 195,99 81 195,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 195,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 195,99 81 195,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 195,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 577,87 24 577,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 577,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 577,87 24 577,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 577,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 146 611,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 146 611,06 1 146 611,06 1 146 611,06 0,00 0,00

po zmianach 1 146 611,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 146 611,06 1 146 611,06 1 146 611,06 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 349 684,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 684,20 349 684,20 349 684,20 0,00 0,00

po zmianach 349 684,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 684,20 349 684,20 349 684,20 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 020 000,00 1 020 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 040 000,00 1 040 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na  
finansowanie lub  
dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 977 941,20 805 474,40 273 400,00 74 200,00 199 200,00 460 000,00 40 000,00 32 074,40 0,00 0,00 1 172 466,80 1 172 466,80 458 205,80 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 166 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 747,00 166 747,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 144 688,20 805 474,40 273 400,00 74 200,00 199 200,00 460 000,00 40 000,00 32 074,40 0,00 0,00 1 339 213,80 1 339 213,80 458 205,80 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 1 428 941,20 256 474,40 224 400,00 60 200,00 164 200,00 0,00 0,00 32 074,40 0,00 0,00 1 172 466,80 1 172 466,80 458 205,80 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 166 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 747,00 166 747,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 595 688,20 256 474,40 224 400,00 60 200,00 164 200,00 0,00 0,00 32 074,40 0,00 0,00 1 339 213,80 1 339 213,80 458 205,80 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 714 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714 261,00 714 261,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 166 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 747,00 166 747,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 881 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 008,00 881 008,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 87 319 475,23 73 575 060,74 62 001 913,13 37 422 627,20 24 579 285,93 6 213 921,76 4 289 787,00 549 731,85 0,00 519 707,00 13 744 414,49 13 244 414,49 3 852 298,30 500 000,00 0,00

zmniejszenie -1 778 516,12 -275 830,86 -110 057,00 0,00 -110 057,00 -60 000,00 0,00 -105 773,86 0,00 0,00 -1 502 685,26 -1 502 685,26 -1 496 295,26 0,00 0,00

zwiększenie 3 325 856,53 204 061,95 78 162,09 0,00 78 162,09 20 000,00 126,00 105 773,86 0,00 0,00 3 121 794,58 3 121 794,58 1 496 295,26 0,00 0,00

po zmianach 88 866 815,64 73 503 291,83 61 970 018,22 37 422 627,20 24 547 391,02 6 173 921,76 4 289 913,00 549 731,85 0,00 519 707,00 15 363 523,81 14 863 523,81 3 852 298,30 500 000,00 0,00

Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6A8696E-222B-443F-9498-BF7CAF93D9B7. Podpisany Strona 6



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków  
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia  
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi  
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

300 000,00 0,00 300 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 6 003 243,31 1 369 352,32 7 372 595,63

Razem: 6 303 243,31 Razem: 1 369 352,32 Razem: 7 672 595,63

Tabela nr 3a Zmiany w planie przychodów Gminy Sośnicowice do Uchwały RM z dnia 25-02-2026r XXIII/175/2026

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6A8696E-222B-443F-9498-BF7CAF93D9B7. Podpisany Strona 1



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

982 Wykup innych papierów wartościowych 770 000,00 0,00 770 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 432 036,00 0,00 1 432 036,00

Razem: 2 202 036,00 Razem: 0,00 Razem: 2 202 036,00

Tabela nr 3b Zmiany w planie rozchodów Gminy Sośnicowice do Uchwały RM z dnia 25-02-2026r XXIII/175/2026

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6A8696E-222B-443F-9498-BF7CAF93D9B7. Podpisany Strona 1



Plan dla rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy

25.02.2026

Plan Zmiana 25.02.2026 Plan 

750 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 0,00

758 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 0,00

801 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 0,00

853 3 482,00 126,00 3 608,00

3 482,00 126,00 3 608,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
3 482,00 126,00 3 608,00

3 482,00 126,00 3 608,00

Plan po zmianach Zmiana 25.02.2026 Plan po zmianach

750 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku zpomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 0,00

801 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących ….

0,00 0,00 0,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w zwiazku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących ….

0,00 0,00 0,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w zwiazku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku zpomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki bieżącena zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 0,00

853 3 482,00 126,00 3 608,00

3 482,00 126,00 3 608,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
3 442,00 126,00 3 568,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 40,00 40,00

3 482,00 126,00 3 608,00

75814

2100

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

4370

2340

Oświata i wychowanie

80195

2100

80153

2340

4350

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Pozostała działalność

4860

Dział/rozdział/paragraf

Dochody

Razem

Wydatki

Administracja publiczna

2100

2100

85395

75095 Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

4750

Pozostała działalność

4850

4350

4370

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Razem

Dział/rozdział/paragraf

75095

4370

4740

4850

85395

3290

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Administracja publiczna

80195

Tabela nr 11 do Uchwały RM w Sośnicowicech z 25-02-2026r
XXIII/175/2026

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6A8696E-222B-443F-9498-BF7CAF93D9B7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 707 317,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 317,68 707 317,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 917 682,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 917 682,32 917 682,32 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 625 000,00 1 625 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 707 317,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 317,68 707 317,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 917 682,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 917 682,32 917 682,32 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 625 000,00 1 625 000,00 0,00 0,00 0,00

6620

Dotacja celowa przekazana  
dla powiatu na inwestycje i  
zakupy inwestycyjne  
realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu  
terytorialnego

przed zmianą 707 317,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 317,68 707 317,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 917 682,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 917 682,32 917 682,32 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 625 000,00 1 625 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 697 317,68 990 000,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 317,68 707 317,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 917 682,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 917 682,32 917 682,32 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 615 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 625 000,00 1 625 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik nr 1a Zmiany w planie dotacji do udzielenia z budżetu Gminy Sośnicowice jednostkom sektora finansów publicznych do Uchwały RM z dnia 25-02-2026r XXIII/175/2026

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6A8696E-222B-443F-9498-BF7CAF93D9B7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 182 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 182 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na  
finansowanie lub  
dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na  
finansowanie lub  
dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji  
pozostałym jednostkom  
niezaliczanym do sektora  
finansów publicznych

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na  
finansowanie lub  
dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 917 750,76 4 665 750,76 0,00 0,00 0,00 4 665 750,76 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 877 750,76 4 625 750,76 0,00 0,00 0,00 4 625 750,76 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik nr 1b Zmiany w planie dotacji do udzielenia z budżetu Gminy Sośnicowice jednostkom spoza sektora finansów publicznych do Uchwały RM z 25-02-2026r XXIII/175/2026

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6A8696E-222B-443F-9498-BF7CAF93D9B7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/175/2026 RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH z dnia 25 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	zm. tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 3
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. ust. 3
	lit. c w § 1 pkt 3 zm. ust. 3



	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


